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Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

U16 Erkekler (Triatlon)

3 Mart 2018

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar 
Türkiye Salon Şampiyonası

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar 

Türkiye Salon Şampiyonası

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :



: Rekor

Tarih-Saat 3.03.2018

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 842 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 8.46 869 1 917 1.01.2003 İLKAY ÇALIŞKAN TEKİRDAĞ DNS -

2 916 16.01.2003 HAKAN SAKALLI TEKİRDAĞ 8.70 813 2 907 1.01.2004 ALİ ASADOLLAH SİVAS 9.41 1

3 612 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 8.74 804 3 870 6.08.2003 RASİM ÇAĞLAYAN İSTANBUL 11.35 4

4 921 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 8.75 802 4 913 10.06.2003 EMRE AKIN TEKİRDAĞ 11.58 6

5 816 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK 9.20 702 5 865 13.06.2003 MUHAMMED ALİ UZUN İSTANBUL DNS -

6 911 18.07.2003 EGE ARSLAN TEKİRDAĞ 9.35 671 6 875 21.01.2003 YUSUF DOĞANGÜN İSTANBUL 10.79 3

7 907 1.01.2004 ALİ ASADOLLAH SİVAS 9.41 658 7 876 16.02.2003 YUSUF SARI İSTANBUL 11.48 5

8 903 22.01.2003
ŞEHMUS BARIŞ 
AKBULUT

İZMİR 9.49 642 8 903 22.01.2003 ŞEHMUS BARIŞ AKBULUT İZMİR 9.49 2

9 875 21.01.2003 YUSUF DOĞANGÜN İSTANBUL 10.79 402

10 870 6.08.2003 RASİM ÇAĞLAYAN İSTANBUL 11.35 315
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

11 876 16.02.2003 YUSUF SARI İSTANBUL 11.48 296 1 911 18.07.2003 EGE ARSLAN TEKİRDAĞ 9.35 6

12 913 10.06.2003 EMRE AKIN TEKİRDAĞ 11.58 282 2 862 1.02.2003 HABAT CEYLAN İSTANBUL DNS -

- 917 1.01.2003 İLKAY ÇALIŞKAN TEKİRDAĞ DNS  3 921 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 8.75 4

- 865 13.06.2003 MUHAMMED ALİ UZUN İSTANBUL DNS  4 842 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 8.46 1

- 862 1.02.2003 HABAT CEYLAN İSTANBUL DNS  5 612 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 8.74 3

    6 816 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK 9.20 5

    7 916 16.01.2003 HAKAN SAKALLI TEKİRDAĞ 8.70 2

    8

    

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Kategori :

1. SERİ

-Baraj Puanı: 1700 Puan

14:35

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma :

U16 Erkekler (Triatlon)

60 Metre Engelli

2. SERİ

3. SERİ

Adı ve Soyadı İLİ

18:33

Derece Puan



Baraj Puanı :

15:20

18:33

1 2 3

1 921 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 6.57 6.40 6.31 6.57 713

2 842 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 6.42 6.29 6.40 6.42 679

3 916 16.01.2003 HAKAN SAKALLI TEKİRDAĞ 5.92 6.02 5.78 6.02 591

4 612 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 5.61 5.72 6.02 6.02 591

5 816 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK 5.54 5.50 X 5.54 490

6 907 1.01.2004 ALİ ASADOLLAH SİVAS 5.27 5.54 5.45 5.54 490

7 903 22.01.2003 ŞEHMUS BARIŞ AKBULUT İZMİR 5.53 5.52 5.48 5.53 487

8 913 10.06.2003 EMRE AKIN TEKİRDAĞ 5.20 4.75 5.23 5.23 427

9 875 21.01.2003 YUSUF DOĞANGÜN İSTANBUL 4.89 4.94 4.57 4.94 371

10 876 16.02.2003 YUSUF SARI İSTANBUL 4.87 4.92 4.48 4.92 367

11 870 6.08.2003 RASİM ÇAĞLAYAN İSTANBUL 4.37 4.36 4.10 4.37 267

- 911 18.07.2003 EGE ARSLAN TEKİRDAĞ X X X NM 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama 1700 Puan Türkiye Rekoru: -

3.03.2018Kategori :      U16 Erkekler (Triatlon)

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :



: Rekor

Tarih-Saat 3.03.2018

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 875 21.01.2003 YUSUF DOĞANGÜN İSTANBUL 2:56.12 703 1 870 6.08.2003 RASİM ÇAĞLAYAN İSTANBUL 3:32.78 10

2 842 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 3:06.05 606 2 876 16.02.2003 YUSUF SARI İSTANBUL 3:30.56 9

3 612 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 3:07.40 594 3 911 18.07.2003 EGE ARSLAN TEKİRDAĞ DNS -

4 816 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK 3:13.82 535 4 913 10.06.2003 EMRE AKIN TEKİRDAĞ 3:48.11 11

5 916 16.01.2003 HAKAN SAKALLI TEKİRDAĞ 3:15.28 522 5 875 21.01.2003 YUSUF DOĞANGÜN İSTANBUL 2:56.12 1

6 921 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 3:15.41 521 6 903 22.01.2003
ŞEHMUS BARIŞ 
AKBULUT

İZMİR 3:15.97 7

7 903 22.01.2003
ŞEHMUS BARIŞ 
AKBULUT

İZMİR 3:15.97 516 7 907 1.01.2004 ALİ ASADOLLAH SİVAS 3:19.29 8

8 907 1.01.2004 ALİ ASADOLLAH SİVAS 3:19.29 488 8 816 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK 3:13.82 4

9 876 16.02.2003 YUSUF SARI İSTANBUL 3:30.56 396 9 612 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 3:07.40 3

10 870 6.08.2003 RASİM ÇAĞLAYAN İSTANBUL 3:32.78 379 10 916 16.01.2003 HAKAN SAKALLI TEKİRDAĞ 3:15.28 5

11 913 10.06.2003 EMRE AKIN TEKİRDAĞ 3:48.11 271 11 921 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 3:15.41 6

- 911 18.07.2003 EGE ARSLAN TEKİRDAĞ DNS  12 842 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 3:06.05 2

    

    
Sıra 
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Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
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Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori : U16 Erkekler (Triatlon)

S
ır

a
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o

Puan
1. SERİ

2. SERİ

3. SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 1000 Metre Baraj Puanı: 

18:33

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

16:15

1700 Puan -

İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 8.46 869 6.42 679 3:06.05 606 2154

2 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 8.75 802 6.57 713 3:15.41 521 2036

3 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 8.74 804 6.02 591 3:07.40 594 1989

4 16.01.2003 HAKAN SAKALLI TEKİRDAĞ 8.70 813 6.02 591 3:15.28 522 1926

5 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK 9.20 702 5.54 490 3:13.82 535 1727

6 22.01.2003 ŞEHMUS BARIŞ AKBULUT İZMİR 9.49 642 5.53 487 3:15.97 516 1645

7 1.01.2004 ALİ ASADOLLAH SİVAS 9.41 658 5.54 490 3:19.29 488 1636

8 21.01.2003 YUSUF DOĞANGÜN İSTANBUL 10.79 402 4.94 371 2:56.12 703 1476

9 16.02.2003 YUSUF SARI İSTANBUL 11.48 296 4.92 367 3:30.56 396 1059

10 10.06.2003 EMRE AKIN TEKİRDAĞ 11.58 282 5.23 427 3:48.11 271 980

11 6.08.2003 RASİM ÇAĞLAYAN İSTANBUL 11.35 315 4.37 267 3:32.78 379 961

12 18.07.2003 EGE ARSLAN TEKİRDAĞ 9.35 671 NM 0 DNS  671

- 13.06.2003 MUHAMMED ALİ UZUN İSTANBUL DNS  DNS

- 1.01.2003 İLKAY ÇALIŞKAN TEKİRDAĞ DNS  DNS

TOPLAM

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Salon Şampiyonası
GENEL PUAN TABLOSU

U16 Erkekler (Triatlon)

3.03.2018 18:33

1000 METRE

Baraj Puanı: 1700 Puan

60 METRE ENGELLİ UZUN ATLAMA
SIRA Adı Soyadı İLİDOĞUM TARİHİ



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 8.46 869 6.42 679 3:06.05 606 1957 2027 2154 6138

2 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 8.75 802 6.57 713 3:15.41 521 1881 1867 2036 5784

3 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 8.74 804 6.02 591 3:07.40 594 1830 1959 1989 5778

4 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK 9.20 702 5.54 490 3:13.82 535 1804 1709 1727 5240

5 16.01.2003 HAKAN SAKALLI TEKİRDAĞ 8.70 813 6.02 591 3:15.28 522 1680 1605 1926 5211

6 18.07.2003 EGE ARSLAN TEKİRDAĞ 9.35 671 NM 0 DNS  1684 1550 671 3905

7 2.05.2003 TURGAY ERDOĞAN BİLECİK 1730 1873 - 3603

8 1.02.2003 HABAT CEYLAN İSTANBUL DNS  1563 1676 DNS 3239

9 10.06.2003 EMRE AKIN TEKİRDAĞ 11.58 282 5.23 427 3:48.11 271 1163 DNS 980 2143

10 2.01.2003 SERCAN KAYIN TEKİRDAĞ 1439 DNS - 1439

11 24.01.2003 MEHMET BİNGÖLLÜ TOKAT 1429 DNS - 1429

12 22.11.2003 JEAN BATU PONCE İSTANBUL 1404 DNS - 1404

13 30.04.2004 ORÇUN ÜNALAN BİLECİK 1371 DNS - 1371

14 14.04.2003 EFE TUNA AYDIN İSTANBUL 965 DNS - 965

15 8.05.2003 EREN ÇAKICI İSTANBUL 668 DNS - 668

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Salon Şampiyonası
GENEL PUAN TABLOSU

U16 Erkekler (Triatlon)
Baraj Puanı: 1700 Puan

3.KADEME TOPLAM

3.03.2018 18:33

SIRA DOĞUM TARİHİ Adı Soyadı İLİ
60 METRE ENGELLİ UZUN ATLAMA 1000 METRE

1.KADEME 2.KADEME



14

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :
Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar 

Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışmanın Yapıldığı İl : İSTANBUL

Kategori : U18 Erkekler (Heptatlon)

Tarih : 3-4 Mart 2018

Katılan Sporcu Sayısı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar 
Türkiye Salon Şampiyonası



: Rekor

Tarih-Saat 3.03.2018

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 891 3.02.2001
MURAT HÜSEYİN 
BULUT

İSTANBUL-
KAMP

7.26 792 1

2 888 5.05.2001 KADİR DEMİRER
İSTANBUL-
KAMP

7.34 765 2 919 25.04.2001 OĞUZ KAĞAN HACIOĞLU TEKİRDAĞ 7.59 1

3 872 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 7.43 736 3 869 20.11.2001 RAMAZAN AKKEPENEK İSTANBUL 8.11 5

4 871 8.01.2002 SERDAR ERDOĞAN İSTANBUL 7.56 694 4 856 16.08.2001 BARAN AKKUŞ İSTANBUL 8.63 6

5 919 25.04.2001
OĞUZ KAĞAN 
HACIOĞLU

TEKİRDAĞ 7.59 684 5 863 1.09.2001 İBRAHİM GÜZEL İSTANBUL 7.80 2

6 868 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL 7.68 656 6 910 18.07.2002 BERKAY HATİP TEKİRDAĞ 8.66 7

7 863 1.09.2001 İBRAHİM GÜZEL İSTANBUL 7.80 619 7 914 21.11.2002 GÖKHAN GENÇTÜRK TEKİRDAĞ 7.91 3

8 908 2.02.2002 EMİRHAN EFE SİVAS 7.82 613 8 918 27.02.2002 KAAN YILDIRIM TEKİRDAĞ 8.01 4

9 914 21.11.2002 GÖKHAN GENÇTÜRK TEKİRDAĞ 7.91 586

10 879 8.11.2001 BİLAL AKTAŞ
İSTANBUL-
KAMP

7.93 580
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

11 918 27.02.2002 KAAN YILDIRIM TEKİRDAĞ 8.01 557 1 868 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL 7.68 5

12 869 20.11.2001 RAMAZAN AKKEPENEK İSTANBUL 8.11 528 2 871 8.01.2002 SERDAR ERDOĞAN İSTANBUL 7.56 4

13 856 16.08.2001 BARAN AKKUŞ İSTANBUL 8.63 391 3 891 3.02.2001 MURAT HÜSEYİN BULUT
İSTANBUL-
KAMP

7.26 1

14 910 18.07.2002 BERKAY HATİP TEKİRDAĞ 8.66 383 4 872 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 7.43 3

    5 888 5.05.2001 KADİR DEMİRER
İSTANBUL-
KAMP

7.34 2

    6 879 8.11.2001 BİLAL AKTAŞ
İSTANBUL-
KAMP

7.93 7

    7 908 2.02.2002 EMİRHAN EFE SİVAS 7.82 6

    8

    

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

3. SERİ

Kategori : U18 Erkekler (Heptatlon) 12:05

11:45

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Baraj Puanı: 2900 Puan Mustafa TİLKİ  4713 Puan



Baraj Puanı :

12:50

11:45

1 2 3

1 888 5.05.2001 KADİR DEMİRER
İSTANBUL-
KAMP

6.20 6.44 6.34 6.44 684

2 919 25.04.2001 OĞUZ KAĞAN HACIOĞLU TEKİRDAĞ X 5.98 X 5.98 582

3 872 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 5.88 5.90 5.86 5.90 565

4 868 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL 5.56 5.63 5.83 5.83 550

5 879 8.11.2001 BİLAL AKTAŞ
İSTANBUL-
KAMP

X 5.30 5.45 5.45 471

6 908 2.02.2002 EMİRHAN EFE SİVAS 5.28 5.22 5.36 5.36 453

7 891 3.02.2001 MURAT HÜSEYİN BULUT
İSTANBUL-
KAMP

5.32 5.06 5.14 5.32 445

8 871 8.01.2002 SERDAR ERDOĞAN İSTANBUL 5.04 X 5.29 5.29 439

9 918 27.02.2002 KAAN YILDIRIM TEKİRDAĞ 5.22 5.23 5.19 5.23 427

10 869 20.11.2001 RAMAZAN AKKEPENEK İSTANBUL X X 5.14 5.14 409

11 863 1.09.2001 İBRAHİM GÜZEL İSTANBUL 5.11 4.31 4.94 5.11 404

12 856 16.08.2001 BARAN AKKUŞ İSTANBUL 4.87 4.84 4.55 4.87 358

13 914 21.11.2002 GÖKHAN GENÇTÜRK TEKİRDAĞ 4.54 4.61 4.40 4.61 310

14 910 18.07.2002 BERKAY HATİP TEKİRDAĞ 3.53 X 3.46 3.53 135

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U18 Erkekler (Heptatlon) Tarih-Saat  : 3.03.2018

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama 2900 Puan Türkiye Rekoru: Mustafa TİLKİ  4713 Puan



Baraj Puanı : Rekor:

Kilogram : 5 Kg. 14:45

11:45

1 2 3

1 888 5.05.2001 KADİR DEMİRER
İSTANBUL-
KAMP

11.77 12.54 12.17 12.54 639

2 872 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 9.11 10.42 10.31 10.42 511

3 891 3.02.2001
MURAT HÜSEYİN 
BULUT

İSTANBUL-
KAMP

9.79 10.06 8.78 10.06 489

4 918 27.02.2002 KAAN YILDIRIM TEKİRDAĞ 9.78 9.57 X 9.78 472

5 879 8.11.2001 BİLAL AKTAŞ
İSTANBUL-
KAMP

8.12 7.94 9.75 9.75 471

6 908 2.02.2002 EMİRHAN EFE SİVAS 8.28 8.58 8.98 8.98 425

7 910 18.07.2002 BERKAY HATİP TEKİRDAĞ 8.17 8.70 X 8.70 408

8 919 25.04.2001
OĞUZ KAĞAN 
HACIOĞLU

TEKİRDAĞ 8.52 8.64 7.32 8.64 404

9 868 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL 8.37 X 8.52 8.52 397

10 863 1.09.2001 İBRAHİM GÜZEL İSTANBUL X 8.32 X 8.32 385

11 869 20.11.2001
RAMAZAN 

AKKEPENEK
İSTANBUL X 8.22 7.85 8.22 379

12 871 8.01.2002 SERDAR ERDOĞAN İSTANBUL X X 8.22 8.22 379

13 856 16.08.2001 BARAN AKKUŞ İSTANBUL 6.41 6.91 6.75 6.91 302

14 914 21.11.2002 GÖKHAN GENÇTÜRK TEKİRDAĞ 6.03 6.30 6.11 6.30 266

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U18 Erkekler (Heptatlon) Tarih-Saat  : 3.03.2018

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : Gülle Atma 2900 Puan Mustafa TİLKİ  4713 Puan



1 872 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL - - - - - - - - - - O - O X O O O O O X X X 1.86 679

2 908 2.02.2002 EMİRHAN EFE SİVAS - - - - - - - - - O O O O X X O O X X X 1.77 602

3 868 15.10.2001
OSMAN 
MERCİMEK

İSTANBUL - - - - - O - - - O O O X X O X X O X O X X X 1.77 602

4 888 5.05.2001 KADİR DEMİRER
İSTANBUL-
KAMP

- - - - - - - O - O O X O X X X 1.68 528

5 919 25.04.2001
OĞUZ KAĞAN 
HACIOĞLU

TEKİRDAĞ - - - - - - O O O O X O X X X 1.65 504

6 918 27.02.2002 KAAN YILDIRIM TEKİRDAĞ - - - - - - O O O X O X X X 1.62 480

7 879 8.11.2001 BİLAL AKTAŞ
İSTANBUL-
KAMP

- - O X O O - X X O X X X 1.53 411

8 863 1.09.2001 İBRAHİM GÜZEL İSTANBUL - - - X X O X X O X X O X X O X X X 1.53 411

9 869 20.11.2001
RAMAZAN 
AKKEPENEK

İSTANBUL - - - O - O - X X X 1.50 389

10 891 3.02.2001
MURAT 
HÜSEYİN BULUT

İSTANBUL-
KAMP

- - O O O X X X 1.47 367

11 871 8.01.2002
SERDAR 
ERDOĞAN

İSTANBUL X O O X X O X X X 1.41 324

12 914 21.11.2002
GÖKHAN 
GENÇTÜRK

TEKİRDAĞ O O X X X 1.38 303

- 910 18.07.2002 BERKAY HATİP TEKİRDAĞ X r NM 0

- 856 16.08.2001 BARAN AKKUŞ İSTANBUL X X X NM 0

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1.83 1.86 S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.89
İLİ

Kategori : U18 Erkekler (Heptatlon) Tarih-Saat : 3.03.2018

SIR
A 

NO

GÖĞÜ
S NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI
1.68

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.71 1.74 1.77 1.80

16:15

11:45

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Puanı : 2900 Puan Rekor : Mustafa TİLKİ  4713 Puan



: Rekor :

Tarih-Saat : 4.03.2018

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 872 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 7.99 984 1

2 888 5.05.2001 KADİR DEMİRER İSTANBUL-KAMP 8.75 802 2 910 18.07.2002 BERKAY HATİP TEKİRDAĞ 12.04 4

3 891 3.02.2001
MURAT HÜSEYİN 

BULUT
İSTANBUL-KAMP 8.84 781 3 863 1.09.2001 İBRAHİM GÜZEL İSTANBUL DNS -

4 868 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL 9.32 677 4 879 8.11.2001 BİLAL AKTAŞ
İSTANBUL-

KAMP
10.32 2

5 919 25.04.2001
OĞUZ KAĞAN 

HACIOĞLU
TEKİRDAĞ 9.33 675 5 871 8.01.2002 SERDAR ERDOĞAN İSTANBUL 11.11 3

6 914 21.11.2002 GÖKHAN GENÇTÜRK TEKİRDAĞ 10.19 506 6 869 20.11.2001 RAMAZAN AKKEPENEK İSTANBUL DNS -

7 879 8.11.2001 BİLAL AKTAŞ İSTANBUL-KAMP 10.32 482 7 914 21.11.2002 GÖKHAN GENÇTÜRK TEKİRDAĞ 10.19 1

8 908 2.02.2002 EMİRHAN EFE SİVAS 10.98 371 8 856 16.08.2001 BARAN AKKUŞ İSTANBUL DNS -

9 871 8.01.2002 SERDAR ERDOĞAN İSTANBUL 11.11 351

10 910 18.07.2002 BERKAY HATİP TEKİRDAĞ 12.04 222
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

- 863 1.09.2001 İBRAHİM GÜZEL İSTANBUL DNS  1

- 869 20.11.2001
RAMAZAN 

AKKEPENEK
İSTANBUL DNS  2 918 27.02.2002 KAAN YILDIRIM TEKİRDAĞ DNS -

- 856 16.08.2001 BARAN AKKUŞ İSTANBUL DNS  3 868 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL 9.32 4

- 918 27.02.2002 KAAN YILDIRIM TEKİRDAĞ DNS  4 888 5.05.2001 KADİR DEMİRER
İSTANBUL-

KAMP
8.75 2

    5 872 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 7.99 1

    6 919 25.04.2001
OĞUZ KAĞAN 

HACIOĞLU
TEKİRDAĞ 9.33 5

    7 891 3.02.2001
MURAT HÜSEYİN 

BULUT

İSTANBUL-

KAMP
8.84 3

    8 908 2.02.2002 EMİRHAN EFE SİVAS 10.98 6

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

3. SERİ

Kategori : U18 Erkekler (Heptatlon) 12:35

11:45

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Puanı: 2900 Puan Mustafa TİLKİ  4713 Puan



1 868 15.10.2001
OSMAN 
MERCİMEK

İSTANBUL - - - - - - - - - - - - - - - - - - X O - X O X X O X X X 4.10 645

2 888 5.05.2001 KADİR DEMİRER
İSTANBUL-

KAMP - - - - - - - X X O - X O - X O X - X O X X X 3.30 431

3 872 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL - - - - - - - - - - - X O - - X X X 3.10 381

4 871 8.01.2002 SERDAR ERDOĞAN İSTANBUL - - - - - X O O X X X 2.60 264

5 891 3.02.2001
MURAT HÜSEYİN 
BULUT

İSTANBUL-
KAMP - - O X O O O X X X 2.50 242

6 879 8.11.2001 BİLAL AKTAŞ
İSTANBUL-

KAMP - - X O O X O X O X X X 2.50 242

7 908 2.02.2002 EMİRHAN EFE SİVAS O O O O X O X X X 2.40 220

- 910 18.07.2002 BERKAY HATİP TEKİRDAĞ X r NM 0

- 914 21.11.2002
GÖKHAN 
GENÇTÜRK

TEKİRDAĞ X r NM 0

- 919 25.04.2001
OĞUZ KAĞAN 
HACIOĞLU

TEKİRDAĞ X r NM 0

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 3.702.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10
İLİ

Kategori : U18 Erkekler (Heptatlon) Tarih-Saat : 4.03.2018

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

A  T  L  A  M  A  L  A  R

3.20 3.30 3.40 3.50 3.60

14:20

11:45

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : Sırıkla Atlama Baraj Puanı : 2900 Puan Rekor : Mustafa TİLKİ  4713 Puan



: Rekor

Tarih-Saat 4.03.2018

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 879 8.11.2001 BİLAL AKTAŞ İSTANBUL-KAMP 2:45.47 814 1 910 18.07.2002 BERKAY HATİP TEKİRDAĞ DNF -

2 908 2.02.2002 EMİRHAN EFE SİVAS 2:54.59 718 2 914 21.11.2002
GÖKHAN 
GENÇTÜRK

TEKİRDAĞ 3:52.20 9

3 872 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 3:04.71 619 3 871 8.01.2002 SERDAR ERDOĞAN İSTANBUL 3:16.70 5

4 891 3.02.2001
MURAT HÜSEYİN 
BULUT

İSTANBUL-KAMP 3:09.43 575 4 879 8.11.2001 BİLAL AKTAŞ
İSTANBUL-
KAMP

2:45.47 1

5 871 8.01.2002 SERDAR ERDOĞAN İSTANBUL 3:16.70 510 5 908 2.02.2002 EMİRHAN EFE SİVAS 2:54.59 2

6 888 5.05.2001 KADİR DEMİRER İSTANBUL-KAMP 3:20.52 477 6 919 25.04.2001
OĞUZ KAĞAN 
HACIOĞLU

TEKİRDAĞ 3:41.72 8

7 868 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL 3:35.00 363 7 891 3.02.2001
MURAT HÜSEYİN 
BULUT

İSTANBUL-
KAMP

3:09.43 4

8 919 25.04.2001
OĞUZ KAĞAN 
HACIOĞLU

TEKİRDAĞ 3:41.72 314 8 868 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL 3:35.00 7

9 914 21.11.2002 GÖKHAN GENÇTÜRK TEKİRDAĞ 3:52.20 245 9 872 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 3:04.71 3

- 910 18.07.2002 BERKAY HATİP TEKİRDAĞ DNF  10 888 5.05.2001 KADİR DEMİRER
İSTANBUL-
KAMP

3:20.52 6

    11

    12

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    9

    10

    11

    12

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    9

    10

    11

    12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

3. SERİ

Kategori : U18 Erkekler (Heptatlon) 16:15

11:45

S
ır
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o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 1000 Metre Baraj Puanı: 2900 Puan Mustafa TİLKİ  4713 Puan



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL-KAMP 7.43 736 5.90 565 10.42 511 1.86 679 7.99 984 3.10 381 3:04.71 619 4475

2 5.05.2001 KADİR DEMİRER İSTANBUL-KAMP 7.34 765 6.44 684 12.54 639 1.68 528 8.75 802 3.30 431 3:20.52 477 4326

3 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL 7.68 656 5.83 550 8.52 397 1.77 602 9.32 677 4.10 645 3:35.00 363 3890

4 3.02.2001 MURAT HÜSEYİN BULUT İSTANBUL 7.26 792 5.32 445 10.06 489 1.47 367 8.84 781 2.50 242 3:09.43 575 3691

5 8.11.2001 BİLAL AKTAŞ ADIYAMAN 7.93 580 5.45 471 9.75 471 1.53 411 10.32 482 2.50 242 2:45.47 814 3471

6 2.02.2002 EMİRHAN EFE SİVAS 7.82 613 5.36 453 8.98 425 1.77 602 10.98 371 2.40 220 2:54.59 718 3402

7 25.04.2001 OĞUZ KAĞAN HACIOĞLU TEKİRDAĞ 7.59 684 5.98 582 8.64 404 1.65 504 9.33 675 NM 0 3:41.72 314 3163

8 8.01.2002 SERDAR ERDOĞAN İSTANBUL 7.56 694 5.29 439 8.22 379 1.41 324 11.11 351 2.60 264 3:16.70 510 2961

9 21.11.2002 GÖKHAN GENÇTÜRK TEKİRDAĞ 7.91 586 4.61 310 6.30 266 1.38 303 10.19 506 NM 0 3:52.20 245 2216

- 27.02.2002 KAAN YILDIRIM TEKİRDAĞ 8.01 557 5.23 427 9.78 472 1.62 480 DNS  1936

- 1.09.2001 İBRAHİM GÜZEL İSTANBUL 7.80 619 5.11 404 8.32 385 1.53 411 DNS  1819

- 20.11.2001 RAMAZAN AKKEPENEK İSTANBUL 8.11 528 5.14 409 8.22 379 1.50 389 DNS  1705

10 18.07.2002 BERKAY HATİP TEKİRDAĞ 8.66 383 3.53 135 8.70 408 NM 0 12.04 222 NM 0 DNF  1148

- 16.08.2001 BARAN AKKUŞ İSTANBUL 8.63 391 4.87 358 6.91 302 NM 0 DNS  1051

60M.ENGELLİ SIRIKLA ATLAMA 1000 METRE
TOPLAM

5.03.2018 11:45

SIRA DOĞUM TARİHİ Adı Soyadı İLİ
60 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA

U20 Rekor: Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan

Baraj Puanı: 2900 Puan U18 Rekor: Mustafa TİLKİ  4713 Puan

Türkiye Şampiyonası U18 Erkekler (Heptatlon) U23 Rekor: Yusuf Pehlevan  4877 Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Salon Şampiyonası

GENEL PUAN TABLOSU Büyük Rekor: Alper KASAPOĞLU  5612 Puan



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL-KAMP 7.43 736 5.90 565 10.42 511 1.86 679 7.99 984 3.10 381 3:04.71 619 4517 4549 4475 13541

2 5.05.2001 KADİR DEMİRER İSTANBUL-KAMP 7.34 765 6.44 684 12.54 639 1.68 528 8.75 802 3.30 431 3:20.52 477 4100 4134 4326 12560

3 3.02.2001 MURAT HÜSEYİN BULUT İSTANBUL 7.26 792 5.32 445 10.06 489 1.47 367 8.84 781 2.50 242 3:09.43 575 3116 3598 3691 10405

4 8.11.2001 BİLAL AKTAŞ ADIYAMAN 7.93 580 5.45 471 9.75 471 1.53 411 10.32 482 2.50 242 2:45.47 814 3416 3241 3471 10128

5 2.02.2002 EMİRHAN EFE SİVAS 7.82 613 5.36 453 8.98 425 1.77 602 10.98 371 2.40 220 2:54.59 718 3169 2899 3402 9470

6 18.05.2002 HAYDAR ARİZ İSTANBUL-KAMP 2699 3424 - 6123

7 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL 7.68 656 5.83 550 8.52 397 1.77 602 9.32 677 4.10 645 3:35.00 363 3890 3890

8 25.04.2001 OĞUZ KAĞAN HACIOĞLU TEKİRDAĞ 7.59 684 5.98 582 8.64 404 1.65 504 9.33 675 NM 0 3:41.72 314 - - 3163 3163

9 8.01.2002 SERDAR ERDOĞAN İSTANBUL 7.56 694 5.29 439 8.22 379 1.41 324 11.11 351 2.60 264 3:16.70 510 DNS - 2961 2961

10 21.11.2002 GÖKHAN GENÇTÜRK TEKİRDAĞ 7.91 586 4.61 310 6.30 266 1.38 303 10.19 506 NM 0 3:52.20 245 - - 2216 2216

11 27.02.2002 KAAN YILDIRIM TEKİRDAĞ 8.01 557 5.23 427 9.78 472 1.62 480 DNS  - - 1936 1936

12 1.09.2001 İBRAHİM GÜZEL İSTANBUL 7.80 619 5.11 404 8.32 385 1.53 411 DNS  - - 1819 1819

13 20.11.2001 RAMAZAN AKKEPENEK İSTANBUL 8.11 528 5.14 409 8.22 379 1.50 389 DNS  - - 1705 1705

14 18.07.2002 BERKAY HATİP TEKİRDAĞ 8.66 383 3.53 135 8.70 408 NM 0 12.04 222 NM 0 DNF  - - 1148 1148

15 16.08.2001 BARAN AKKUŞ İSTANBUL 8.63 391 4.87 358 6.91 302 NM 0 DNS  - - 1051 1051

- 31.07.2002 FERAY ÇELİK AYDIN DNS - - DNS

TOPLAM
60M.ENGELLİ SIRIKLA ATLAMA 1000 METRE

1.KADEME 2.KADEME 3.KADEME

5.03.2018 11:45

SIRA DOĞUM TARİHİ Adı Soyadı İLİ
60 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA

U18 Erkekler (Heptatlon) U20 Rekor: Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan

Baraj Puanı: 2900 Puan U18 Rekor: Mustafa TİLKİ  4713 Puan

U23 Rekor: Yusuf Pehlevan  4877 Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Salon Şampiyonası

GENEL PUAN TABLOSU Büyük Rekor: Alper KASAPOĞLU  5612 Puan



7

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :
Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar 

Salon Türkiye Şampiyonası

Yarışmanın Yapıldığı İl : İSTANBUL

Kategori : U20 Erkekler (Heptatlon)

Tarih : 3-4 Mart 2018

Katılan Sporcu Sayısı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar 
Salon Türkiye Şampiyonası



: Rekor

Tarih-Saat 3.03.2018

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 912 15.08.2000 EGEHAN KARABULUT TEKİRDAĞ 7.24 799 1

2 878 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ
İSTANBUL-
KAMP

7.39 749 2 920 23.05.2000 YAĞIZ ARSLAN TEKİRDAĞ 7.67 5

3 901 4.01.2000 MUSTAFA BAYRAKDAR İZMİR 7.44 732 3 901 4.01.2000 MUSTAFA BAYRAKDAR İZMİR 7.44 3

4 890 4.05.1999
MUHAMMED 
BATUHAN SEZER

İSTANBUL-
KAMP

7.50 713 4 866 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL DNF -

5 920 23.05.2000 YAĞIZ ARSLAN TEKİRDAĞ 7.67 659 5 878 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ
İSTANBUL-
KAMP

7.39 2

6 905 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 7.76 631 6 890 4.05.1999
MUHAMMED BATUHAN 

SEZER

İSTANBUL-

KAMP
7.50 4

- 866 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL DNF  7 912 15.08.2000 EGEHAN KARABULUT TEKİRDAĞ 7.24 1

    8 905 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 7.76 6

Puan
1. SERİ

Kategori : U20 Erkekler (Heptatlon) 12:00

11:45

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Baraj Puanı: 3250 Puan
Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 
Puan



Baraj Puanı :

12:50

11:45

1 2 3

1 912 15.08.2000 EGEHAN KARABULUT TEKİRDAĞ 6.29 X X 6.29 650

2 905 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 5.81 5.42 6.07 6.07 602

3 901 4.01.2000 MUSTAFA BAYRAKDAR İZMİR 5.77 6.04 6.04 6.04 595

4 920 23.05.2000 YAĞIZ ARSLAN TEKİRDAĞ 5.41 X 5.96 5.96 578

5 890 4.05.1999
MUHAMMED BATUHAN 
SEZER

İSTANBUL-
KAMP

5.96 5.94 5.81 5.96 578

6 878 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ
İSTANBUL-
KAMP

5.45 5.30 5.56 5.56 494

- 866 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL DNS 0

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U20 Erkekler (Heptatlon) Tarih-Saat  : 3.03.2018

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama 3250 Puan Türkiye Rekoru: Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan



Baraj Puanı : Rekor:

Kilogram : 6 Kg. 14:45

11:45

1 2 3

1 878 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ
İSTANBUL-

KAMP
10.93 10.11 11.17 11.17 556

2 890 4.05.1999
MUHAMMED 
BATUHAN SEZER

İSTANBUL-
KAMP

9.57 X 9.08 9.57 460

3 901 4.01.2000
MUSTAFA 
BAYRAKDAR

İZMİR 9.53 9.19 9.53 9.53 457

4 905 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 8.14 X X 8.14 375

5 920 23.05.2000 YAĞIZ ARSLAN TEKİRDAĞ 7.84 X X 7.84 357

6 912 15.08.2000 EGEHAN KARABULUT TEKİRDAĞ X 6.78 6.67 6.78 294

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U20 Erkekler (Heptatlon) Tarih-Saat  : 3.03.2018

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Yarışma : Gülle Atma 3250 Puan
Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 

Puan



1 878 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ
İSTANBUL-
KAMP O O O O O O X X X 1.71 552

2 890 4.05.1999
MUHAMMED 
BATUHAN SEZER

İSTANBUL-
KAMP O O X X O X O O X X X 1.68 528

3 912 15.08.2000
EGEHAN 
KARABULUT

TEKİRDAĞ O - X O X X O X X X 1.65 504

3 901 4.01.2000
MUSTAFA 
BAYRAKDAR

İZMİR O O X O X X O X X X 1.65 504

5 920 23.05.2000 YAĞIZ ARSLAN TEKİRDAĞ O - X O X X X 1.62 480

6 905 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN X X O X X X 1.56 434

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86
İLİ

Kategori : U20 Erkekler (Heptatlon) Tarih-Saat : 3.03.2018

SIR
A 

NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI
1.89

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.92 1.95 1.98 2.01

16:15

11:45

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Puanı : 3250 Puan Rekor : Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan



: Rekor :

Tarih-Saat : 4.03.2018

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 878 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ İSTANBUL-KAMP 8.47 867 1

2 901 4.01.2000
MUSTAFA 
BAYRAKDAR

İZMİR 8.49 862 2 905 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 9.58 5

3 920 23.05.2000 YAĞIZ ARSLAN TEKİRDAĞ 9.38 664 3 890 4.05.1999
MUHAMMED BATUHAN 
SEZER

İSTANBUL-
KAMP

9.39 4

4 890 4.05.1999
MUHAMMED 
BATUHAN SEZER

İSTANBUL-KAMP 9.39 662 4 878 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ
İSTANBUL-
KAMP

8.47 1

5 905 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 9.58 623 5 901 4.01.2000 MUSTAFA BAYRAKDAR İZMİR 8.49 2

- 912 15.08.2000
EGEHAN 
KARABULUT

TEKİRDAĞ DNS  6 912 15.08.2000 EGEHAN KARABULUT TEKİRDAĞ DNS -

    7 920 23.05.2000 YAĞIZ ARSLAN TEKİRDAĞ 9.38 3

    8

    

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

3. SERİ

Kategori : U20 Erkekler (Heptatlon) 12:45

11:45

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Puanı: 3250 Puan
Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 

Puan



1 878 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ
İSTANBUL-

KAMP - - - - O - O - O O O X O X X O X X X 3.60 509

2 890 4.05.1999
MUHAMMED 
BATUHAN SEZER

İSTANBUL-
KAMP O O X O X X O O O X X X 2.90 333

3 901 4.01.2000
MUSTAFA 
BAYRAKDAR

İZMİR X O O O O X X O X X X 2.80 309

4 905 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN X X O O - O X X X 2.70 286

- 920 23.05.2000 YAĞIZ ARSLAN TEKİRDAĞ X r NM 0

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

4.00 4.10 S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40
İLİ

Kategori : U20 Erkekler (Heptatlon) Tarih-Saat : 4.03.2018

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

3.50

A  T  L  A  M  A  L  A  R

3.60 3.70 3.80 3.90

14:20

11:45

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Yarışma : Sırıkla Atlama Baraj Puanı : 3250 Puan Rekor : Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan



: Rekor

Tarih-Saat 4.03.2018

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 901 4.01.2000
MUSTAFA 
BAYRAKDAR

İZMİR 2:58.24 682 1 920 23.05.2000 YAĞIZ ARSLAN TEKİRDAĞ DNF -

2 878 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ İSTANBUL-KAMP 2:58.40 680 2 905 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 3:03.55 3

3 905 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 3:03.55 630 3 890 4.05.1999
MUHAMMED BATUHAN 
SEZER

İSTANBUL-
KAMP

3:04.16 4

4 890 4.05.1999
MUHAMMED 
BATUHAN SEZER

İSTANBUL-KAMP 3:04.16 624 4 901 4.01.2000 MUSTAFA BAYRAKDAR İZMİR 2:58.24 1

- 920 23.05.2000 YAĞIZ ARSLAN TEKİRDAĞ DNF  5 878 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ
İSTANBUL-
KAMP

2:58.40 2

    6

    7

    8

    9

    10

    11

    12

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    9

    10

    11

    12

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    9

    10

    11

    12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

3. SERİ

Kategori : U20 Erkekler (Heptatlon) 16:15

11:45

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Yarışma : 1000 Metre Baraj Puanı: 3250 Puan
Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 

Puan



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ İSTANBUL-KAMP 7.39 749 5.56 494 11.17 556 1.71 552 8.47 867 3.60 509 2:58.40 680 4407

2 4.01.2000 MUSTAFA BAYRAKDAR İZMİR 7.44 732 6.04 595 9.53 457 1.65 504 8.49 862 2.80 309 2:58.24 682 4141

3 4.05.1999 MUHAMMED BATUHAN SEZER AYDIN 7.50 713 5.96 578 9.57 460 1.68 528 9.39 662 2.90 333 3:04.16 624 3898

4 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 7.76 631 6.07 602 8.14 375 1.56 434 9.58 623 2.70 286 3:03.55 630 3581

5 23.05.2000 YAĞIZ ARSLAN TEKİRDAĞ 7.67 659 5.96 578 7.84 357 1.62 480 9.38 664 NM 0 DNF  2738

- 15.08.2000 EGEHAN KARABULUT TEKİRDAĞ 7.24 799 6.29 650 6.78 294 1.65 504 DNS  DNF

- 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL-KAMP DNF  DNS 0 DNF

60M.ENGELLİ SIRIKLA ATLAMA 1000 METRE
TOPLAM

5.03.2018 11:45

SIRA DOĞUM TARİHİ Adı Soyadı İLİ
60 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA

U20 Rekor: Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan

Baraj Puanı: 3250 Puan U18 Rekor: Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan

Türkiye Şampiyonası U20 Erkekler (Heptatlon) U23 Rekor: Yusuf Pehlevan  4877 Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

GENEL PUAN TABLOSU Büyük Rekor: Alper KASAPOĞLU  5612 Puan



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ İSTANBUL-KAMP 7.39 749 5.56 494 11.17 556 1.71 552 8.47 867 3.60 509 2:58.40 680 3772 4390 4407 12569

2 4.01.2000 MUSTAFA BAYRAKDAR İZMİR 7.44 732 6.04 595 9.53 457 1.65 504 8.49 862 2.80 309 2:58.24 682 3881 4092 4141 12114

3 4.05.1999 MUHAMMED BATUHAN SEZER AYDIN 7.50 713 5.96 578 9.57 460 1.68 528 9.39 662 2.90 333 3:04.16 624 3527 3622 3898 11047

4 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL-KAMP DNF  DNS 0 3985 4251 DNF 8236

5 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 7.76 631 6.07 602 8.14 375 1.56 434 9.58 623 2.70 286 3:03.55 630 - - 3581 3581

6 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 3389 DNS - 3389

7 14.01.2000 ÖMER ÖZGÜL KIRŞEHİR 3357 DNS - 3357

8 23.05.2000 YAĞIZ ARSLAN TEKİRDAĞ 7.67 659 5.96 578 7.84 357 1.62 480 9.38 664 NM 0 DNF  - - 2738 2738

- 15.08.2000 EGEHAN KARABULUT TEKİRDAĞ 7.24 799 6.29 650 6.78 294 1.65 504 DNS  DNF DNS DNF DNF

- 7.09.2000 ÖMER FARUK ÇANAKÇI İSTANBUL DNS - - DNS

- 21.03.2000 SARUHAN ÖMER YILMAZ VAN DNS - - DNS

TOPLAM
60M.ENGELLİ SIRIKLA ATLAMA 1000 METRE

1.KADEME 2.KADEME 3.KADEME

5.03.2018 11:45

SIRA DOĞUM TARİHİ Adı Soyadı İLİ
60 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA

U20 Erkekler (Heptatlon) U20 Rekor: Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan

Baraj Puanı: 3250 Puan U18 Rekor: Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan

U23 Rekor: Yusuf Pehlevan  4877 Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

GENEL PUAN TABLOSU Büyük Rekor: Alper KASAPOĞLU  5612 Puan
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Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :
Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar 

Salon Türkiye Şampiyonası

Yarışmanın Yapıldığı İl : İSTANBUL

Kategori : Büyük Erkekler (Heptatlon)

Tarih : 3-4 Mart 2018

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan İl Sayısı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar 
Salon Türkiye Şampiyonası



: Rekor

Tarih-Saat 3.03.2018

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 877 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

İSTANBUL-
KAMP

7.25 796 1

2 881 12.02.1994 CANDAN MELEK
İSTANBUL-
KAMP

7.39 749 2 867 15.07.1991 OGUZHAN DUNDAR İSTANBUL DNS -

3 887 8.08.1995 İSHAK TOK
İSTANBUL-
KAMP

7.49 716 3

4 886 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

İSTANBUL-
KAMP

7.51 710 4 850 20.05.1975 ENVER YABANCI ELAZIĞ DNS -

5 852 16.01.1994 EMRE ÇELİK ESKİŞEHİR 7.54 700 5 853 17.01.1998 DENİZCAN AKTAŞ (U23) GİRESUN 7.65 1

6 861 14.07.1988 GÖKHAN ULUMAN İSTANBUL 7.59 684 6 857 16.05.1994 BERKAN DİNAR İSTANBUL 7.91 3

7 853 17.01.1998
DENİZCAN AKTAŞ 
(U23)

GİRESUN 7.65 665 7 860 1.01.1996 FURKAN ÇINGI (U23) İSTANBUL 7.70 2

8 860 1.01.1996 FURKAN ÇINGI (U23) İSTANBUL 7.70 650 8 864 21.03.1995 MERİÇ AKPİNAR İSTANBUL DNS -

9 857 16.05.1994 BERKAN DİNAR İSTANBUL 7.91 586

- 867 15.07.1991 OGUZHAN DUNDAR İSTANBUL DNS  
Sıra 

No

Göğüs 

No

Doğum 

Tarihi
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

- 850 20.05.1975 ENVER YABANCI ELAZIĞ DNS  1 861 14.07.1988 GÖKHAN ULUMAN İSTANBUL 7.59 6

- 864 21.03.1995 MERİÇ AKPİNAR İSTANBUL DNS  2

- 895 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN
İSTANBUL-
KAMP

DNS  3 852 16.01.1994 EMRE ÇELİK ESKİŞEHİR 7.54 5

    4 877 10.09.1994 AHMET MUSTAFA YILMAZ
İSTANBUL-
KAMP

7.25 1

    5 886 17.06.1998 HÜSEYİN ALPER GÜRSES
İSTANBUL-
KAMP

7.51 4

    6 887 8.08.1995 İSHAK TOK
İSTANBUL-
KAMP

7.49 3

    7 881 12.02.1994 CANDAN MELEK
İSTANBUL-
KAMP

7.39 2

    8 895 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN
İSTANBUL-
KAMP

DNS -

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No

Doğum 

Tarihi
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

3. SERİ

Kategori : Büyük Erkekler (Heptatlon) 11:00

11:45

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Baraj Puanı: 3700 Puan Alper KASAPOĞLU  5612 Puan



Baraj Puanı :

11:45

11:45

1 2 3

1 877 10.09.1994 AHMET MUSTAFA YILMAZ
İSTANBUL-
KAMP

6.81 6.92 6.74 6.92 795

2 886 17.06.1998 HÜSEYİN ALPER GÜRSES
İSTANBUL-
KAMP

6.54 6.70 6.76 6.76 757

3 881 12.02.1994 CANDAN MELEK
İSTANBUL-
KAMP

6.42 6.57 X 6.57 713

4 853 17.01.1998 DENİZCAN AKTAŞ (U23) GİRESUN X X 6.48 6.48 693

5 852 16.01.1994 EMRE ÇELİK ESKİŞEHİR 6.14 6.13 5.87 6.14 617

6 887 8.08.1995 İSHAK TOK
İSTANBUL-
KAMP

5.72 5.87 5.44 5.87 559

7 857 16.05.1994 BERKAN DİNAR İSTANBUL 5.26 5.48 5.27 5.48 477

8 860 1.01.1996 FURKAN ÇINGI (U23) İSTANBUL X 4.44 4.52 4.52 294

   

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      Büyük Erkekler (Heptatlon) Tarih-Saat  : 3.03.2018

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama 3700 Puan Türkiye Rekoru: Alper KASAPOĞLU  5612 Puan



Baraj Puanı : Rekor:

Kilogram : 7260 gr. 13:30

11:45

1 2 3

1 877 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 

YILMAZ

İSTANBUL-

KAMP
12.85 12.66 11.62 12.85 658

2 881 12.02.1994 CANDAN MELEK
İSTANBUL-
KAMP

X X 11.53 11.53 578

3 886 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

İSTANBUL-
KAMP

8.93 9.88 8.95 9.88 478

4 852 16.01.1994 EMRE ÇELİK ESKİŞEHİR 9.33 9.05 9.17 9.33 445

5 853 17.01.1998
DENİZCAN AKTAŞ 
(U23)

GİRESUN 9.16 9.18 8.63 9.18 437

6 887 8.08.1995 İSHAK TOK
İSTANBUL-

KAMP
8.57 8.82 X 8.82 415

7 857 16.05.1994 BERKAN DİNAR İSTANBUL 6.73 6.18 5.82 6.73 291

8 860 1.01.1996 FURKAN ÇINGI (U23) İSTANBUL 6.46 X 6.51 6.51 279

   

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      Büyük Erkekler (Heptatlon) Tarih-Saat  : 3.03.2018

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Yarışma : Gülle Atma 3700 Puan Alper KASAPOĞLU  5612 Puan



1 886 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

İSTANBUL-
KAMP - - - - - - - - O - O O O X O O X X X 1.98 785

2 877 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

İSTANBUL-
KAMP - - - - - - O - O O X O O X X O X X X 1.92 731

3 852 16.01.1994 EMRE ÇELİK ESKİŞEHİR - - - - - - O O O O X X O X X O X X X 1.89 705

4 853 17.01.1998
DENİZCAN AKTAŞ 
(U23)

GİRESUN - - - O - O - X O O X X O X X X 1.83 653

5 881 12.02.1994 CANDAN MELEK
İSTANBUL-
KAMP - O O O X O X O X X X 1.71 552

6 857 16.05.1994 BERKAN DİNAR İSTANBUL X X O O r 1.59 457

- 860 1.01.1996
FURKAN ÇINGI 
(U23)

İSTANBUL X X X NM 0

- 887 8.08.1995 İSHAK TOK
İSTANBUL-
KAMP - - X X X NM 0

   

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

2.04 2.07 S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86
İLİ

Kategori : Büyük Erkekler (Heptatlon) Tarih-Saat : 3.03.2018

SIR
A 

NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI
1.89

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.92 1.95 1.98 2.01

12:00

11:45

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Puanı : 3700 Puan Rekor : Alper KASAPOĞLU  5612 Puan



: Rekor :

Tarih-Saat : 4.03.2018

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 877 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 

YILMAZ
İSTANBUL-KAMP 8.28 913 1

2 860 1.01.1996
FURKAN ÇINGI 

(U23)
İSTANBUL 8.97 752 2

3 852 16.01.1994 EMRE ÇELİK ESKİŞEHİR 9.06 733 3 860 1.01.1996 FURKAN ÇINGI (U23) İSTANBUL 8.97 1

4 886 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 

GÜRSES
İSTANBUL-KAMP

9.45

(445)
650 4 857 16.05.1994 BERKAN DİNAR İSTANBUL 11.68 3

5 881 12.02.1994 CANDAN MELEK İSTANBUL-KAMP
9.45

(449)
650 5 887 8.08.1995 İSHAK TOK

İSTANBUL-

KAMP
9.48 2

6 887 8.08.1995 İSHAK TOK İSTANBUL-KAMP 9.48 644 6

7 857 16.05.1994 BERKAN DİNAR İSTANBUL 11.68 268 7

8 853 17.01.1998
DENİZCAN AKTAŞ 

(U23)
GİRESUN 12.10 215 8

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3 881 12.02.1994 CANDAN MELEK
İSTANBUL-

KAMP
9.45 4

    4 877 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 

YILMAZ

İSTANBUL-

KAMP
8.28 1

    5 886 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 

GÜRSES

İSTANBUL-

KAMP
9.45 3

    6 852 16.01.1994 EMRE ÇELİK ESKİŞEHİR 9.06 2

    7 853 17.01.1998
DENİZCAN AKTAŞ 

(U23)
GİRESUN 12.10 5

    8

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

3. SERİ

Kategori : Büyük Erkekler (Heptatlon) 11:00

11:45

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Puanı: 3700 Puan Alper KASAPOĞLU  5612 Puan



1 887 8.08.1995 İSHAK TOK
İSTANBUL-

KAMP - - - - - - - - - - - - - - - - O - O O O O X X X 4.50 760

2 877 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

İSTANBUL-
KAMP - - - - - - - - - - - - - - O - O - O X X X 4.20 673

3 886 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

İSTANBUL-
KAMP - - - - - - O - X O - O O X O O X X X 3.70 535

4 852 16.01.1994 EMRE ÇELİK ESKİŞEHİR - - O - O - X O X X O O X X O X X X 3.30 431

5 881 12.02.1994 CANDAN MELEK
İSTANBUL-

KAMP - - O - O O X O X X O X X X 3.10 381

6 853 17.01.1998
DENİZCAN AKTAŞ 
(U23)

GİRESUN - X O r 2.50 242

- 860 1.01.1996
FURKAN ÇINGI 
(U23)

İSTANBUL X r NM 0

- 857 16.05.1994 BERKAN DİNAR İSTANBUL X r NM 0

   

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 4.103.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50
İLİ

Kategori : Büyük Erkekler (Heptatlon) Tarih-Saat : 4.03.2018

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

A  T  L  A  M  A  L  A  R

3.60 3.70 3.80 3.90 4.00

14:30

11:45

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Yarışma : Sırıkla Atlama Baraj Puanı : 3700 Puan Rekor : Alper KASAPOĞLU  5612 Puan



: Rekor

Tarih-Saat 4.03.2018

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 887 8.08.1995 İSHAK TOK İSTANBUL-KAMP 2:50.93 756 1 860 1.01.1996
FURKAN ÇINGI 

(U23)
İSTANBUL 3:39.97 7

2 852 16.01.1994 EMRE ÇELİK ESKİŞEHİR 2:51.45 750 2 857 16.05.1994 BERKAN DİNAR İSTANBUL 3:39.90 6

3 886 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 

GÜRSES
İSTANBUL-KAMP 2:58.49 679 3 853 17.01.1998

DENİZCAN AKTAŞ 

(U23)
GİRESUN DNF -

4 877 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 

YILMAZ
İSTANBUL-KAMP 3:00.70 657 4 887 8.08.1995 İSHAK TOK İSTANBUL-KAMP 2:50.93 1

5 881 12.02.1994 CANDAN MELEK İSTANBUL-KAMP 3:02.12 644 5 881 12.02.1994 CANDAN MELEK İSTANBUL-KAMP 3:02.12 5

6 857 16.05.1994 BERKAN DİNAR İSTANBUL 3:39.90 327 6 852 16.01.1994 EMRE ÇELİK ESKİŞEHİR 2:51.45 2

7 860 1.01.1996 FURKAN ÇINGI (U23) İSTANBUL 3:39.97 327 7 886 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

İSTANBUL-KAMP 2:58.49 3

- 853 17.01.1998
DENİZCAN AKTAŞ 

(U23)
GİRESUN DNF  8 877 10.09.1994

AHMET MUSTAFA 

YILMAZ
İSTANBUL-KAMP 3:00.70 4

    9

    10

    11

    12

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    9

    10

    11

    12

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    9

    10

    11

    12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

3. SERİ

Kategori : Büyük Erkekler (Heptatlon) 17:05

11:45

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Yarışma : 1000 Metre Baraj Puanı: 3700 Puan Alper KASAPOĞLU  5612 Puan



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 17.06.1998 HÜSEYİN ALPER GÜRSES İSTANBUL-KAMP 7.51 710 6.76 757 9.88 478 1.98 785
9.45

(445)
650 3.70 535 2:58.49 679 4594

2 17.01.1998 DENİZCAN AKTAŞ (U23) GİRESUN 7.65 665 6.48 693 9.18 437 1.83 653 12.10 215 2.50 242 DNF  2905

3 1.01.1996 FURKAN ÇINGI (U23) İSTANBUL 7.70 650 4.52 294 6.51 279 NM 0 8.97 752 NM 0 3:39.97 327 2302

TOPLAM
60M.ENGELLİ SIRIKLA ATLAMA 1000 METRE

5.03.2018 11:45

SIRA DOĞUM TARİHİ Adı Soyadı İLİ
60 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA

U20 Rekor: Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan

Baraj Puanı: 3700 Puan U18 Rekor: Alper KASAPOĞLU  5612 Puan

Türkiye Şampiyonası U23 Erkekler (Heptatlon) U23 Rekor: Yusuf Pehlevan  4877 Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

GENEL PUAN TABLOSU Büyük Rekor: Alper KASAPOĞLU  5612 Puan



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 10.09.1994 AHMET MUSTAFA YILMAZ İSTANBUL-KAMP 7.25 796 6.92 795 12.85 658 1.92 731 8.28 913 4.20 673 3:00.70 657 5223

2 16.01.1994 EMRE ÇELİK ESKİŞEHİR 7.54 700 6.14 617 9.33 445 1.89 705 9.06 733 3.30 431 2:51.45 750 4381

3 12.02.1994 CANDAN MELEK BURDUR 7.39 749 6.57 713 11.53 578 1.71 552
9.45

(449)
650 3.10 381 3:02.12 644 4267

4 8.08.1995 İSHAK TOK İSTANBUL-KAMP 7.49 716 5.87 559 8.82 415 NM 0 9.48 644 4.50 760 2:50.93 756 3850

5 16.05.1994 BERKAN DİNAR İSTANBUL 7.91 586 5.48 477 6.73 291 1.59 457 11.68 268 NM 0 3:39.90 327 2406

- 14.07.1988 GÖKHAN ULUMAN İSTANBUL 7.59 684 DNF

- 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN İSTANBUL-KAMP DNS  DNS

- 20.05.1975 ENVER YABANCI ELAZIĞ DNS  DNS

- 21.03.1995 MERİÇ AKPİNAR İSTANBUL DNS  DNS

- 15.07.1991 OGUZHAN DUNDAR İSTANBUL DNS  DNS

60M.ENGELLİ SIRIKLA ATLAMA 1000 METRE
TOPLAM

5.03.2018 11:45

SIRA DOĞUM TARİHİ Adı Soyadı İLİ
60 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA

U20 Rekor: Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan

Baraj Puanı: 3700 Puan U18 Rekor: Alper KASAPOĞLU  5612 Puan

Türkiye Şampiyonası Büyük Erkekler (Heptatlon) U23 Rekor: Yusuf Pehlevan  4877 Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

GENEL PUAN TABLOSU Büyük Rekor: Alper KASAPOĞLU  5612 Puan



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 10.09.1994 AHMET MUSTAFA YILMAZ İSTANBUL-KAMP 7.25 796 6.92 795 12.85 658 1.92 731 8.28 913 4.20 673 3:00.70 657 4947 5050 5223 15220

2 17.06.1998 HÜSEYİN ALPER GÜRSES İSTANBUL-KAMP 7.51 710 6.76 757 9.88 478 1.98 785
9.45

(445)
650 3.70 535 2:58.49 679 4568 4314 4594 13476

3 16.01.1994 EMRE ÇELİK ESKİŞEHİR 7.54 700 6.14 617 9.33 445 1.89 705 9.06 733 3.30 431 2:51.45 750 4198 4305 4381 12884

4 12.02.1994 CANDAN MELEK BURDUR 7.39 749 6.57 713 11.53 578 1.71 552
9.45

(449)
650 3.10 381 3:02.12 644 3958 4161 4267 12386

5 8.08.1995 İSHAK TOK İSTANBUL-KAMP 7.49 716 5.87 559 8.82 415 NM 0 9.48 644 4.50 760 2:50.93 756 4267 4178 3850 12295

6 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN İSTANBUL-KAMP DNS  5150 DNF DNS 5150

7 31.03.1994 ALİ SARI ESKİŞEHİR 4402 DNF - 4402

8 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 3916 DNS - 3916

9 1.01.1998 SEÇKİN ÇEREKCİ MERSİN 3012 DNS - 3012

10 17.01.1998 DENİZCAN AKTAŞ (U23) GİRESUN 7.65 665 6.48 693 9.18 437 1.83 653 12.10 215 2.50 242 DNF  - - 2905 2905

11 16.05.1994 BERKAN DİNAR İSTANBUL 7.91 586 5.48 477 6.73 291 1.59 457 11.68 268 NM 0 3:39.90 327 - - 2406 2406

12 1.01.1996 FURKAN ÇINGI (U23) İSTANBUL 7.70 650 4.52 294 6.51 279 NM 0 8.97 752 NM 0 3:39.97 327 - - 2302 2302

- 14.07.1988 GÖKHAN ULUMAN İSTANBUL 7.59 684 DNF DNF DNF DNF

- 3.02.1997 MUSTAFA İNAN İSTANBUL DNF DNS - DNF

- 10.05.1998 AHMET FURKAN ERDOĞAN ZONGULDAK DNF DNS - DNF

- 10.12.1996 EMRE SÖKÜK ANKARA DNF DNS - DNF

- 27.01.1996 AHMET BERKAY OFLAZ BURDUR DNF DNS - DNF

- 19.01.1995 MURAT EKİNCİ İSTANBUL DNS - - DNS

- 29.05.1995 ERENCAN KAYAY İSTANBUL DNS - - DNS

- 20.05.1975 ENVER YABANCI ELAZIĞ DNS  - - DNS DNS

- 21.03.1995 MERİÇ AKPİNAR İSTANBUL DNS  - - DNS DNS

- 15.07.1991 OGUZHAN DUNDAR İSTANBUL DNS  - - DNS DNS

TOPLAM
60M.ENGELLİ SIRIKLA ATLAMA 1000 METRE

1.KADEME 2.KADEME 3.KADEME

5.03.2018 11:45

SIRA DOĞUM TARİHİ Adı Soyadı İLİ
60 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA

Büyük Erkekler (Heptatlon) U20 Rekor: Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan

Baraj Puanı: 3700 Puan U18 Rekor: Alper KASAPOĞLU  5612 Puan

U23 Rekor: Yusuf Pehlevan  4877 Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

GENEL PUAN TABLOSU Büyük Rekor: Alper KASAPOĞLU  5612 Puan


